[image: image1.png]-NOBPOBE-

         АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ
Петушинского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.04.2014

     № 131
О приостановлении действия проекта планировки территории в районе улиц Северная, Комсомольская, Пионерская в г.Покров
В связи с принятием решения о внесении изменений в генеральный план города, принятием решения о прекращении комплексной застройки территории в районе ул. Северная, Комсомольская, Пионерская, предусмотренной проектом планировки территории в районе улиц Северная, Комсомольская, Пионерская в г.Покров, в соответствии со статьями 7 и 43 Федерального закона  от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 35 Устава муниципального образования «Город Покров», П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Принять решение о приостановлении действия проекта планировки территории в районе улиц Северная, Комсомольская, Пионерская в г. Покров на срок до внесения изменений в генеральный план города Покров.

2. После утверждения генерального плана города подготовить документацию по корректировке проекта планировки территории в районе улиц Северная, Комсомольская, Пионерская в г. Покров в соответствии положениями, утвержденными в генеральном плане города.
3. Начальнику отдела информационного обеспечения А.Ю. Газарову разместить данное постановление на официальном сайте: www.pokrovcity.ru.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы города, председателя КУМИ А.В. Бондаренко.

Глава города

                                                     Е.П. Сас